
UCHWAŁA NR XXXV/349/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolu 

i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Choroszcz

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 i poz. 2203), w związku z art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się 22 godziny jako tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych 
bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolu i szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Choroszcz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Traci moc uchwała nr X/108/2012 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 17 maja 2012 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, psychologów, 
logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolu na terenie Gminy Choroszcz (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r., poz. 1754).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązująca od 1 września 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: C59D05C6-192A-40D9-91C9-05C04D02AC23. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała została zaopiniowana przez związki zawodowe:
1. NSZZ „Solidarność” - pismo znak: KM/239/106/2018 z dnia 05.04.2018 r.,
2. ZNP – pismo znak: Pow.0-7/0-076/1/4/2018 z dnia 05.04.2018 r.,
3. Obywatelski Związek Zawodowy Pracowników Oświaty – pismo z dnia 12.04.2018 r.

Id: C59D05C6-192A-40D9-91C9-05C04D02AC23. Podpisany Strona 1




